
 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Сьомої сесії сільської ради першого скликання 

 

від  15 червня  2017  року                                                                           № 107 
 

Про надання дозволу на передачу насосів  

від КП «Струмок-2» до Музиківського КП 

 

 

Відповідно до ст. 26, 29 Закону України «Про місцеве самоврядування» 

сесія сільської ради  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл на передачу двох насосів ЕЦР 8-25-70 від КП «Струмок-2» 

до Музиківського КП. 

2. Голові Музиківської  сільської ради  Лейбзону С.Н.  затвердити акт  

приймання-передачі, підписаний Андруневичем О.М., директором  

Музиківського КП  та Трофимчук Г.О., директором КП «Струмок-2». 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та 

охорони навколишнього середовища (голова – Колісніченко В.І.) 

 

 

 

Сільський голова                                                                    С.Н.Лейбзон                   
 


